ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA N° 1.015, DE 11 DE SETEMBRO DE 2013

“Nomeia a composição do Conselho Municipal

de Saúde”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,...

Resolve:

Art. 1º Nomear a composição do Conselho Municipal de Saúde, de acordo

com a Lei n.º 2.949/2012, que será composto pelos seguintes membros:

Sindicato Patronal Rural:

Titular João Dias de Freitas

Suplente Paulo Cesar Borges de Oliveira

Sindicato Trabalhadores Rurais:

Titular Isaias Gomes Damasceno

Suplente Edinauria G. Barros

Pastoral da Criança:

Titular Gilberto Campos Linhares

Suplente Lucimar da Conceição Miguel

CIPA:

Titular André Dávila

Suplente Vera Neide Campos

APAE/Asilo:

Titular João Carlos C. Menegon

Suplente Aurilene B. Souza

Diretório Central dos Estudantes:

Titular Rosa Maria M. Calisto Borges

Suplente Ilza Aparecida Ferreira

Pastoral da Saúde:

Titular Carlos Alberto de Lima Pessoa Junior

Suplente Edson Alves Silva

Associação de Bairros:

Titular Orlando de Souza Filho

Suplente Donizete Carmelo Silva

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

Servidores de Saúde Nível Superior:

Titular Débora Virginia Borges de Vilhena

Suplente Isadora Bodevan

Agente Comunitário de Saúde e Endemias:

Titular Maria Aparecida P. Fraga

Suplente Gislane Gil de Madureira

Secretaria Municipal de Saúde:

Titular  Dermeval Carvalho de Freitas

Suplente  Nádia Regina Carvalho Silva

Secretaria Municipal de Educação e Assistência Social:

Titular Tatiana Albuquerque Gulo

Suplente Tatiane Rodrigues Neres

Prestadores de Serviços de Saúde:

Titular Sanmary Magalhães Rezende

Suplente Daiane Martinez Bíscaro

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 11 de setembro de 2013.

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO
Prefeito Municipal